
SHOW
HIGH
LIGHTS

DAS TINA TURNER MUSICAL

21.02. – 18.03.2018

DIE ABBA STORY

31.01. – 18.02.2018

50 JAHRE MUSIC HISTORY

21.03. – 17.06.2018 

A TRIBUTE TO THE BLUES BROTHERS

03. –  28.01.2018

Sie erhalten unter dem Stichwort „DPoIG“ 20% Ermäßigung zzgl. Vorverkaufs-

gebühr in allen Preiskategorien und nach Verfügbarkeit. Dieses Angebot gilt für 

unsere Vorstellungen im Estrel Festival Center bis 17.06.2018. Bereits bestehen-

de Buchungen sind ausgenommen. Änderungen vorbehalten. Während der 

Show werden Snacks und Getränke angeboten.
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PREISKATEGORIE (in Euro)

So

Mi, Do

Fr, Sa

17.00 Uhr

20.30 Uhr

20.30 Uhr

PK II

31,60
39,50
33,20
41,50
39,20
49,00

PK III

28,00
35,00
30,40
38,00
35,20
44,00

PK IV

24,80
31,00
26,80
33,50
31,20
39,00

PK I

34,80
43,50
37,20
46,50
42,00
52,50

PK V

19,20
24,00
20,80
26,00
26,40
33,00

TICKET-HOTLINE: 030 6831 6831

20 %

ESTREL FESTIVAL CENTER BERLIN · SONNENALLEE 225 · WWW.STARS-IN-CONCERT.DE

STICHWORT: „DPoIG”
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